
③ ③

② 1
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② 0

0 ②

1 ② 0 ③
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0 ②

② 1
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② 0

② ③

第１５回阿波銀行ジュニアソフトテニス大会組合表

【　中学生男子　】

1

2

3

富岡東中学校 八万中学校

阿南中学校

7

優勝

市立川島中学校

佐那河内中学校

4

鳴門第一中学校

山川中学校

小松島中学校

城西中学校

穴吹中学校

5

8

6

市場中学校

加茂名中学校

鷲敷中学校

坂野中学校

阿南第一中学校

市場中学校

13

14

15

16

9

10

11

12

福井中学校


